
Муниципальное дошкольное бюджетное образовательное учреждение  

«Детский сад №3» 

 

ПРИКАЗ 

от 11.01.2021г            станица Старонижестеблиевская            №  21 – од 

«О назначении ответственного лица за технические средства охраны» 
В целях обеспечения в 2021 году должного уровня безопасности детей 

и сотрудников муниципального дошкольного бюджетного образовательного 

учреждения «Детский сад №3», осуществления своевременного контроля за 

технической эксплуатацией средств пожарной и  тревожной сигнализации  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Заведующему хозяйством Т.А. Бабинову обеспечить: 

1.1. своевременное  (не реже одного раза в месяц, 3 декада) совместно с 

представителем обслуживающей организации проведение проверки 

работоспособности пожарной и тревожной сигнализации    с отметкой о 

результатах в соответствующем Журнале учета.  

1.2. своевременное устранение выявленных нарушений в работе 

средств оповещения, связи, тревожной и пожарной сигнализации 

представителями  обслуживающих  организаций. 

1.3. ознакомление сотрудников  с Памяткой по пользованию кнопкой 

тревожной сигнализации (приложение 1). 

2. Утвердить список лиц, имеющих доступ к КТС и право на 

пользование ими (приложение 2). 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.  

 

Заведующий МДБОУ «Детский сад №3»  _______________  А.А. Чигрин 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

         к приказу №  21 – од 

         от 11.01.2021г 

 

СПИСОК ЛИЦ ДОПУЩЕННЫХ К ТРЕВОЖНОЙ КНОПКЕ 

 

Ф.И.О. должность 

Бабинова Татьяна Александровна Заведующий хозяйством 

охранник  

охранник 

Куценко С.А.  

Шведов А.Ю. 

охранник  Натенко В.В. 

 

 


		2021-08-12T20:21:36+0300
	ЧИГРИН АННА АНАТОЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




